[image: image2.png]

Совет  Убеженского  сельского поселения

Успенского района

27  сессия

РЕШЕНИЕ
от _______________                                                                           № ПРОЕКТ
ст. Убеженская

О признании утратившим силу решения Совета Убеженского сельского поселения Успенского района от 10 сентября 2009 года № 160 «Об определении порядка организации похоронного дела на территории Убеженского сельского поселения Успенского района»
С целью приведения нормативно-правовых актов администрации Убеженского сельского поселения Успенского района в соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу решение Совета Убеженского сельского поселения Успенского района от 10 сентября 2009 года № 160 «Об определении порядка организации похоронного дела на территории Убеженского сельского поселения Успенского района».
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с уставом Убеженского сельского поселения Успенского района и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Убеженского сельского поселения Успенского района.

3.  Контроль над выполнением   настоящего  решения  возложить на  главу Убеженского сельского поселения Успенского района  Гайдук С.А.

4. Настоящее  решение  вступает в силу с момента его обнародования.
Глава Убеженского сельского

поселения Успенского района                                                            С.А. Гайдук

[image: image1]